CMVM.
Proc. Nº [YE e
Fls. Z

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 23534 2]

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia — PTB e o Vereador
Franklin Duarte de Lima-PSDB nos termos regimentais requer que, após a
leitura e aprovação do plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita
Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido de informação:

1) Qual obra o empreendimento situado a R: Francisco Glicério

denominadoSignature teria que construir de contra partida no

início do Projeto (aprovação/diretriz)?

2) A contra partida foi alterada? Se sim, em qual obra (objeto,
endereço, planilha com valores inicial (diretriz e valores da obra

executada), foi executado, se não qual a previsão?

3) Qual a obra na Av; Invernada, onde será instalado o Supermercado

Dalben teria que construir de contra partida no início do Projeto (na

aprovação/diretriz)?

4) Acontra partida foi alterada? Se sim, em qual obra (objeto,
endereço, planilha com valores inicial (diretriz e valores da obra

executada), foi executado, se não qual a previsão?

fr.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP i
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br L q 5 | '

CMVM. AProc.Nº//C| 24

Fis. — 2
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

5) Qual obra o empreendimento localizado na Av; Invernada (diretriz
em nome de Paula Stivenson), terá ou teria que construir de contra

partida no início do Projeto (aprovação/diretriz).

6) A contra partida foi alterada? Se sim, em qual obra (objeto,
endereço, planilha com valores inicial diretriz e valores da obra

executada), foi executado, se não qual a previsão?

7) Existe algum Projeto da Municipalidadepara construção de

rotatória, duplicação e outras melhorias na Av: invernada com R:

Carlos PenteadoStevenson? Se sim, cópia do Projeto em questão.

8) Se existe o Projeto, ele será executado? Se não, qual motivo?

9) Caso a Municipalidade possua este Projeto qual a idéia inicial para

execução, Verbas parlamentares, Verba própria, outras, quais?

Cópia do projeto descriminando as partes.

Justificativa:

O Vereador no uso de suas atribuições fiscaliza tórias.

-—Nalinhos, 3 de maio de 2021.

  UEC
EdórÍnio Garcia Franklin Duarte de Lima

Vereador —- PTB Vereador - PSDB
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br